Swahaba Mtukufu Mus’ab ibn Umair, Mwenyezi Mungu (swt) Amuwie Radhi

Mu’nis Hamid, Iraq

(Imetafsiriwa)

https://www.al-waie.org/archives/article/19949

Jarida la Al-Waie, Toleo 469

Mwaka wa Thelathini na Tisa, Safar 1447 H, sawia na Agosti 2025 M

Katika kundi la majina yenye kung'aa ya maswahaba watukufu, jina la Mus’ab bin Umair (ra) linajitokeza
kama ishara ya muhanga na uthabiti.